Образец акта ввода в эксплуатацию по Договору поставки оборудования Вы можете скачать, кликнув внизу на ссылку «скачать бесплатно».

      Наш сайт работает на безвозмездной основе, чтобы оказывать Вам помощь.

      Если помощь оказалась действительно для Вас полезной кликните на сайте www.garantplus.kz ссылку «Поддержать сайт» и отправьте донат на минимально возможную для Вас сумму для того, чтобы мы продолжали свою работу.

      Удачи Вам во всем и берегите себя!

      Знаю, Вы замечательный человек и все у Вас обязательно получится.

Акт

ввода в эксплуатацию
Место составления: г. ________                                                           Дата:   «____»______202_ года

Настоящий акт («АКТ») составлен  уполномоченными представителями:

от компании «_____________» (ФРГ) (по контракту «Продавец») _____ФИО_____ действующего на основании доверенности №_____ от «___»_____202_ гола, с одной стороны и ТОО «____________» (Республика Казахстан), (по контракту «Покупатель»)  в лице  директора _____________ действующего на основании Устава, с другой стороны, о том, что:

Уполномоченными представителями «Продавца» и «Покупателя» произведен окончательный прием-передача ______________ оборудования: _____________производства ___________ в комплекте, заводской номер_____________________           __________   года выпуска.
Заключение: Оборудование  соответствует  условиям Договору купли-продажи № ___от «___» ______ 202_г., полностью комплектно, соответствует техническим характеристикам, (параметрам), пригодно к эксплуатации.

Гарантийный срок (12 месяцев) устанавливается с даты подписания акта приема- передачи и ввода в эксплуатацию.
Стороны настоящим подтверждают, что гарантийный срок истекает  «____»________202_г.

С правилами приемки оборудования по количеству, качеству и комплектности действующими в Республике Казахстан все члены комиссии ознакомлены.

Стороны настоящим подтверждают, что не имеют каких- либо претензий друг к другу по качеству, комплектности полиграфического оборудования: _______________производства _________.

Настоящий акт составлен и подписан в двух подлинных экземплярах, один из которых находится у  Продавца, другой у  Покупателя.
Настоящий акт является основанием для окончательного (полного)  расчета  согласно Договору купли-продажи № ___ от «___» ______ 202_г.

Подписи Сторон:
От компании  «_____________»

                             (ФРГ)                                                                     _______________

От ТОО «_____________»                                                           _______________

(Республика Казахстан)